Blorton et Cokenache. Et in liberatione constituta Canonicis de

Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam Domorum Eegis de Canot. Et

x. servientibus peditibus ix.li. et ii.s. et vi.d ad custodiam patriae pro

malefactoribus. Et in Terris datis Monachis de Bordesleia x.li. bl.

in Terclebigga. Et Willielmo de Herovilla lx.s. bl. in Wodnesberia.

Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl. in Kiel. Et in pastura

quam Bex concessit Johanni Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto

Forests de Secchevill ix.s. Et Hugoni Episcopo Coventrensi lxi.s.

bl. in Canot et Buggeleia. Et in reparatione Domorum Eegis in

'Novo Castello et palitii et vivarii xliii.s. per breve Eegis. Et pro

Judiciis et Justiciis faciendis xi.s. Et eidem Hugoni (Vicecomiti)

x.li. de dono pro militibus retentis in servitio Eegis per breve Eegis.

Et debet xli.li. et ii.d. Id. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro

nihil. Et in Defalta, Instauri Maneriorum Comitates xi.li. et xi.s.

et x.d. bl. Et debet xxix.li. et viii.s. et iiii.d. bl: Idem r.c. de

eodem debito. In th'ro xx.li. bl. Et debet ix.li. et viii.s. et iiii.d.

Id. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et de

i. marc, de firma de Boeleift. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de c. marc, pro habendo Comitatu ad anti-

quam firmam quamdiu Eegi placuerit. In th'ro lvi.li. et xiii.s. et iiii.d.

Et debet x.li. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.
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Hugo des Loges qui habet heredem Eoberti del Broc xxx.s. sicut

Hugo Episcopus Coventrensis respondet in Kotulo preecedenti.

Idem Vicecomes r.c. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de

iii.s. de Exitu Molendini de Cradeleia. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. e.

Hugo des Loges r.c. de x. marc, de Censu Foresta? de Canot. In

th'ro lib. E. Q. e. Idem Hugo v. marc, de Censu prsedictse

Forestae de dimidio anno sexto. Petrus del Broc debet x.li. de veteri

firma foresta? de Canot. Et de fine quern fecit pro habenda terra

Eoberti del Broch et forestaria de Canot. Eicardus Waggetail r.c. de

iiii.s. et iid. quia retraxit se. In th'ro xii.d. Et debet iii.s. et ii.d.

Willielmus de Braiosa xxiiii.li. et x.s. et obolum de veteri firma de

Erleia Adams de Port sicut continetur in Eotulo preecedenti.

Henricus filius Eogeri r.c. de ii.s. pro quadam recognitione. In th'ro

lib. E. q. e.

Villata de Novo Castello debet xii.s. et ii.d. pro defectu. Hugo
des Loges debet xl.s. quia non venit ad compotum suum reddendum
de firma Forestas de Canot ad terminum sibi statutum.

De Scutagio Wallice.

Herveius Bagot r.c. de villi, et xv.s. pro militibus suis. In th'ro

iiii.li. et vii.s. Et debet lxviii.s. Willielmus Marescallus debet

xlii.s. de veteri firma de Kenefara pro Johanne Marescallo fratre suo

quod idem Johannes cognovit se recepisse sicut continetur in Eotulo

Eegis Eicardi quarto. Ailmarus de Mera r.c. de iiii.s. et viii.d. pro

falso clamore. In th'ro iii.s. et ii.d. Et debet xviii.d. Willielmus

filius Estiva? debet vs. et ii.d. pro plegio Gerardi Gansell. Hugo
Bardulf debet c. et x.s. de scutagio quos Hugo de Chaucumba
Baillivus suus cognovit se recepisse.

De Placitis Hugonis et Willielmi Coventr. et Hcrefort. Episcoporum.

Tedinga Bernardi filii Lefwini debet iii.s. et viii.d. pro fuga

Reginaldi.

Willielmus de Paries debet xx. marc, pro babenda custodia terra?

qua? fuit Willielmi de Rushale cum herede ipsius donee a?tatem

habeat. Sed non habet custodiam sicut Vicecomes dicit. Willielmus

de Samford debet i. marc, pro habenda Assisa de Nova disseisina

versus Episcopum Coventrensem de libero tenemento suo in Hand-

esacra et Lichesfeld. Tedinga Eaclulphi de Aclea r.c. de iiii.s. et

viii.d. pro fuga Eadulphi filii Eadulphi. In th'ro ii.s. Et debet ii.s.

et viii.d. Ailricus de Whitegrave r.c. de iii.s. et ii.d. pro super-

assisa. In th'ro xii.d. Et debet ii,s. et ii.d. Gilbertus de White-

grave r.c. de iii.s. et ii.d. pro eodem. In th'ro vi.d. Et debet ii.s. et

viii.d. Hugo filius Petri r.c. de xxii. marc, pro habenda custodia

F
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terra? et heredis qua? fuit Willielmi de Eushala quae est de feoclo

ipsius Hugonis. In th'ro viii. marc. Et debet xiiii. marc.

Eeginaldus de Puteo r.c. de dimid. marc, pro habenda terra quam

Eex Pater dedit patri ipsius in Villa de Eugelea. In th'ro lib. E. Q. e.

De Scutagio ad Redcmptioncm Regis.

Episcopus Cestrensis debet xl.s. de Scutagio. De quibus Hugo

Pipard debet respondere sicut continetur in Botulo anni sexti in

Staffordscira ubi respondet de Episcopatu Coventrensi. Eadulphus

de Sumeri r.c. de xlii.li. et xix.s. etii.d. de Scutagio Gervasii Painell.

In th'ro c.s. Et debet xxxvii.li. et xix.s. et ii.d. Tomas de Verdun

debet xx.s. de Scutagio. Herveius Bagot debet lx.li. de Scutagio.

De Placitis Willielmi Herefort. Episcopi et Sociorum ejus.

Idem Vicecomes r.c. de xiii.d. de Willielmo Francisco pro vino

vendito contra Assisam. Et de v.s. et viiLd. de Eclitha de Edmundes-

tona pro disseisina. In th'ro Kb. in ii. talliis. E. Q. e.

Tedinga Magistri de Bromwiz r.c. de iiii.s. et ii.d. pro. fuga Hasculfi.

In th'ro ii.s. Et debet ii.s. et ii.d. Tedinga Nicholai de Langedona

r.c. de iiii.s. et ii.d. pro fuga ipsius Nicholai. In th'ro ii.s. Et debet

ii.s. et ii.d. Walterus films Godwini r.c. de dimid. marc, quia non

habuit quern plegiavit. In th'ro vi.d. Et debet vi.s. et ii.d. Ail-

winus filius Leurici r.c. de dimid. marc, pro eodem. In th'ro vi.d.

Et debet vi.s. et ii.d. Tedinga Edrici Bulstan r.c. de vi.s. et ii.d. pro

fusa Ptoberti filii Ernaldi. In th'ro ii.s. Et debet iii.s. et ii.d.

Pyrehul hundred debet x.s. et iii.cl. pro murdro. Eoscelinus filius

Ailrici debet v.s. et ii.d. quia non est prosecutus. Philippus filius

Ailwini debet dimid marc, quia non habuit quern plegiavit. Eobertus

de la Lea debet dimid. marc, pro eodem. Tedinga Gilberti de Vado

debet iiii.s. et ii.d. pro fuga Eoberti de Linde. Tedinga Petri

filii Brungieve debet v.s. et viii.d. Lemedus filius Walteri debet

v.s. et viii.d, quia non habuit quern plegiavit. Gilbertus de Ord-

grave debet dimid. marc, quia non est prosecutus. Juliana de Paries

debet dimid. marc, pro falso clamore.

IdemVicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de Taillagio villarum

Regis in Staffbrdscira quarum nomina et debita annotantur in Eotulo

pr;roedente qua; ideo non redduntur quia fuerunt reddita ad scaccari-

um de Eedemptione sicut Vicecomes dicit. Idem Vicecomes debet

x. marc, de fine Eicardi deDalham Decani qiue fuerunt redditse ad

praedictum scaccarium sicut idem Vicecomes dicit.

De Promissis 'per Hubertum Cantuariensem Archiepiscopum.

Eicardus de Vernun debet xx.li. pro xx. libratis terras. Eadulphus

de Sumeri r.c. de ccc. marc, pro habenda Saisina Baronia; quae fuit
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Gervasii Painell usque ad adventum Regis ab Alemannia. In th'ro

c. et xxxiii.li. et vi.s. et viii.d. Et debet c. marc. Stephanus de

Belchamp debet x. marc, pro habendo recto de feodo duorum mili-

tum in Wichmore et Schireston versus Eogerum de Summervill.

Galfridus le Salvage debet xl.s. ne transfretet in tertio exercitu

Normannia; et pro scutagio suo de feodo dimidii militis. Radulplius

de Sumeri debet cccc. marc, pro habenda terra quse fuit Gervasii

Painell avunculi sui per flnem factum rum Rege in Alemannia,

De Secundo Scutagio.

Tomas de Verdun xx.s. de Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de lx.li. de Scutagio. In th'ro xxxi.li. et xviii.s.

et vi.d. Et debet xxviii.li. et xviii.d.

Hugo Pantulf xl.s. in hoc Comitatu.

Henricus de Oilli vi.s. et viii.d. in hoc Comitatu.

Comes de Ferrariis • . Willielmus de Braiosa

. De Tertio Scutagio.

Tomas deVerdun xx.s. de Scutagio. Hugo Pantulf xl.s. in

hoc Comitatu. Comes de Ferrariis . Willielmus de Braiosa

Herveius Bagot et Henricus de Oilli habent quietantiam per brevia

Archiepiscopi.

De Uxcaetis.

Idem Vicecomes r.c. de v.s. de firma de Hulle de anno integro. Et
de viii.s. et ii.d. de Aluredestona de tribus partibus anni. In th'ro

lib. in ii. talliis. E. Q. E.

Willielmus Basset viii. marc, et dimidiam per cartam de

debitis Aaron. Et c.s. per aliam. Et c.s. per aliam.

Galfridus Alius Petri r.c. de ix.li. de firma de Kenefare. In th'ro

lib. E. Q, E.

From the- Oxfordshire Pipe-Roll, 9 Ric. I.

Hugo de Neviila Custos. Galfridus le Sauvage pro eo.

Wido de Dive debet xi.li. et xiii.s. de debitis Aaron et xs. de

scutagio Pagani de Paries in Rollenrith quos ipse recepit.

De placitis Godfridi Wintonensis Einscopi.

Ricardus de Stratton reddit compotum de dimid marc, pro defectu

et de v.s. de scutagio de Welebiri. In th'ro lib. E. Q. e.

Hvlda de Gai debet x.s. de scutagio Pagani de Paries in Nordbroc.

De tertio scutagio.

Robertus de Harecurt debet dimid. marc, de scutagio sed habet

quietanciam per breve Huberti Cantuariensis Archiepiscopi quod est

in forulo Marescalli de Leircestrescire et Warewicscire de anno

preterito quia Willelmus films ejus fuit ultra mare pro ipso in ser-
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vitio Regis. Eadulfus de Sumeri xx.s. de scutagio de Chiselhan-

ton Gervasii Painell.

From the Pipe-Roll of Nottinghamshire and Derbyshire, 9 Etc. I.

Oliverus filius Nigelli reddit compotum de i. marca ut scribatur

in niaguo Eotulo coucordia facta inter ipsuin et Johannem Salt-

cheverel qure recordata fuit coram Baronibns de Scaccario presen-

tibns predictis et assensum prebentibns scilicet de tota hereditate

Eadulfi iilii Ercaldi quae inter illos partiri debuit ut ex portione

sororum scilicet quod predicto Olivero remansit cum esnescia tota

terra de Bubendona et de Langeford et de Malmerton et de Tur-

vedeston et de Wud.eh.us cum pertinentiis istarum terrarum in

Derebiscira, et in Staffordscira tota terra de Adelakeston cum
pertinentiis prreter viii. bovatas terrse cum pertinentiis et prseter

molendinum cum sequela et pertinentiis ; et eidem 0. remanet totum

feodum quod fuit Eadulfi filii Ercaldi in Stanton et in Calewich et

Prestewude. Et prefato Jolianni remansit in portione sua in Staf-